ESTADO DE SANTA CATARINA
CISAMA

CNPJ:

RUA OTACILIO VIEIRA DA COSTA, 112

C.E.P.:

11.173.405/0001-48

88501-050

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  10/2024 - DL

14/2024

14/2024

26/04/2024

Folha:  1/1

       O(a)  Presidente,   GIOVANI NUNES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei  Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 001089 - COOPERATIVA DE TRABALHO INTERDISCIPLINAR
TERRAS AL

3 0,0000 70.700,00

3 70.700,00

14/2024

10/2024-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

06/05/2024
A presente licitação tem como objeto a contratação de empresa especializada para a formação de 100
(cem) integrantes de equipe gestora das secretarias de educação de 17 Municípios da Serra Catarinense,
de acordo com a Meta 3 do Termo de Convênio 2023TR0068, com horas e valores estabelecidos no anexo
I, bem com prestar orientação no processo de formalização de Cooperativas de Reciclagem e a
capacitação e acompanhamento do processo de manutenção das referidas cooperativas, de acordo com o
Anexo II

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Lages,   6   de  Maio   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
GIOVANI NUNES

PRESIDENTE

		2024-05-06T11:24:40-0300
	GIOVANI NUNES:00778851982